


表01

027-中共嵊泗县委组织部 单位：万元

收                    入 支                    出

项       目 预算数 项    目 预算数

一、财政拨款 1944.71 一般公共服务支出 1738.39

      一般公共预算 1944.71 　组织事务 1738.39

      政府性基金预算 　　行政运行 1025.65

      国有资本经营预算 　　一般行政管理事务 710.58

二、财政专户管理资金 　　其他组织事务支出 2.17

三、事业收入 社会保障和就业支出 134.27

四、事业单位经营收入 　行政事业单位养老支出 134.27

五、上级补助收入 　　机关事业单位基本养老保险缴费支出 89.51

六、附属单位上缴收入 　　机关事业单位职业年金缴费支出 44.76

七、其他收入 24.74 卫生健康支出 67.73

　行政事业单位医疗 67.73

　　行政单位医疗 29.56

　　公务员医疗补助 38.18

住房保障支出 111.48

　住房改革支出 111.48

　　住房公积金 111.48







本年收入合计 1969.45 本年支出合计 2051.87

上年结转结余 82.43 年终结转结余

收  入  总  计 2051.87 支  出  总  计 2051.87



表02

027-中共嵊泗县委组织部 单位：万元

单位名称 总计

本年收入 上年结转结余

小计
 一般公共

预算
政府性基金

预算
国有资本经
营预算

财政专户管
理资金

事业收入
事业单位经
营收入

上级补助收
入

附属单位上
缴收入

其他收入 小计
 一般公共

预算
政府性基金

预算
国有资本经
营预算

专户资金结
转结余

单位资金结
转结余

** 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

合计 2051.87 1969.45 1944.71 24.74 82.43 82.43

中共嵊泗县委组织部 2051.87 1969.45 1944.71 24.74 82.43 82.43

　中共嵊泗县委组织部 2051.87 1969.45 1944.71 24.74 82.43 82.43



表03

027-中共嵊泗县委组织部 单位:万元

科目编码 科目名称 总计

基本支出

项目支出
事业单位
经营支出

上缴上级
支出

对附属单
位补助支

出人员支出 公用经费

** ** 1 2 3 4 5 6 7

合计 2051.87 1185.32 153.81 712.74

201 一般公共服务支出 1738.39 871.84 153.81 712.74

　20132 　组织事务 1738.39 0.02 153.81 712.74

　　2013201 　　行政运行 1025.65 871.84 153.81

　　2013202 　　一般行政管理事务 710.58 710.58

　　2013299 　　其他组织事务支出 2.17 2.17

208 社会保障和就业支出 134.27 134.27

　20805 　行政事业单位养老支出 134.27 134.27

　　2080505 　　机关事业单位基本养老保险缴费支出 89.51 89.51

　　2080506 　　机关事业单位职业年金缴费支出 44.76 44.76

210 卫生健康支出 67.73 67.73

　21011 　行政事业单位医疗 67.73 67.73

　　2101101 　　行政单位医疗 29.56 29.56

　　2101103 　　公务员医疗补助 38.18 38.18

221 住房保障支出 111.48 111.48

　22102 　住房改革支出 111.48 111.48

　　2210201 　　住房公积金 111.48 111.48



表04

027-中共嵊泗县委组织部 单位：万元

收                    入 支                    出

项       目 预算数 项    目 预算数

一、财政拨款 1944.71 一般公共服务支出 1713.65

    一般公共预算 1944.71 　组织事务 1713.65

    政府性基金预算 　　行政运行 1025.65

    国有资本经营预算 　　一般行政管理事务 685.84

　　其他组织事务支出 2.17

社会保障和就业支出 134.27

　行政事业单位养老支出 134.27

　　机关事业单位基本养老保险缴费支出 89.51

　　机关事业单位职业年金缴费支出 44.76

卫生健康支出 67.73

　行政事业单位医疗 67.73

　　行政单位医疗 29.56

　　公务员医疗补助 38.18

住房保障支出 111.48

　住房改革支出 111.48

　　住房公积金 111.48





本年收入合计 1944.71 

上年结转结余 82.43 

    一般公共预算 82.43 

    政府性基金预算

    国有资本经营预算

收  入  总  计 2027.13 支  出  总  计 2027.13



表05

027-中共嵊泗县委组织部 单位：万元

科目编码 科目名称 合  计

基本支出

项目支出

小计 人员经费 公用经费

** ** 1 2 3 4 5

合计 2027.13 1339.13 1185.32 153.81 688.01

201 一般公共服务支出 1713.65 1025.65 871.84 153.81 688.01

　20132 　组织事务 1713.65 153.83 0.02 153.81 688.01

　　2013201 　　行政运行 1025.65 153.83 0.02 153.81

　　2013202 　　一般行政管理事务 685.84 685.84

　　2013299 　　其他组织事务支出 2.17 2.17

208 社会保障和就业支出 134.27 134.27 134.27

　20805 　行政事业单位养老支出 134.27 134.27 134.27

　　2080505 　　机关事业单位基本养老保险缴费支出 89.51 89.51 89.51

　　2080506 　　机关事业单位职业年金缴费支出 44.76 44.76 44.76

210 卫生健康支出 67.73 67.73 67.73

　21011 　行政事业单位医疗 67.73 67.73 67.73

　　2101101 　　行政单位医疗 29.56 29.56 29.56

　　2101103 　　公务员医疗补助 38.18 38.18 38.18

221 住房保障支出 111.48 111.48 111.48

　22102 　住房改革支出 111.48 111.48 111.48

　　2210201 　　住房公积金 111.48 111.48 111.48



表06

027-中共嵊泗县委组织部 单位：万元

经济分类科目 本年一般公共预算基本支出

科目编码 科目名称 合计 人员经费 公用经费

** ** 1 2 3

合计 1339.13 1185.32 153.81

301 工资福利支出 1174.50 1174.50

　30101 　基本工资 159.29 159.29

　30102 　津贴补贴 219.47 219.47

　30103 　奖金 403.74 403.74

　30107 　绩效工资 43.37 43.37

　30108 　机关事业单位基本养老保险缴费 89.51 89.51

　30109 　职业年金缴费 44.76 44.76

　30110 　职工基本医疗保险缴费 29.56 29.56

　30111 　公务员医疗补助缴费 38.18 38.18

　30112 　其他社会保障缴费 6.63 6.63

　30113 　住房公积金 111.48 111.48

　30199 　其他工资福利支出 28.52 28.52

302 商品和服务支出 152.48 152.48

　30201 　办公费 0.50 0.50

　30202 　印刷费 0.50 0.50

　30211 　差旅费 10.00 10.00

　30213 　维修(护)费 4.37 4.37

　30217 　公务接待费 2.00 2.00



表06

027-中共嵊泗县委组织部 单位：万元

经济分类科目 本年一般公共预算基本支出

科目编码 科目名称 合计 人员经费 公用经费

** ** 1 2 3

　30228 　工会经费 4.67 4.67

　30229 　福利费 61.27 61.27

　30239 　其他交通费用 32.18 32.18

　30299 　其他商品和服务支出 36.98 36.98

303 对个人和家庭的补助 10.82 10.82

　30305 　生活补助 10.80 10.80

　30399 　其他对个人和家庭的补助 0.02 0.02

310 资本性支出 1.33 1.33

　31002 　办公设备购置 1.00 1.00

　31007 　信息网络及软件购置更新 0.33 0.33



表07

027-中共嵊泗县委组织部 单位：万元

单位名称
“三公”经费合

计
因公出国(境)费

用

公务用车购置及运行费

公务接待费

小计 公务用车购置费
公务用车运行维

护费

** 1 2 3 4 5 6

合计 12.00 12.00

中共嵊泗县委组织部 12.00 12.00

注：不含教学科研人员学术交流因公出国（境）费用



表08

027-中共嵊泗县委组织部 单位：万元

科目编码 科目名称

本年政府性基金预算支出

合  计 基本支出 项目支出

** ** 1 2 3

合计

中共嵊泗县委组织部没有政府性基金预算拨款安排的支出，故本表无数据。



表09

027-中共嵊泗县委组织部 单位：万元

科目编码 科目名称 项目支出

** ** 1

合计

中共嵊泗县委组织部没有国有资本经营预算拨款安排的支出 ，故本表无数据。



表10

027-中共嵊泗县委组织部 单位：万元

单位名称 项目名称 总计 一般公共预算 政府性基金
国有资本经营

预算
财政专户管理

资金
单位资金

** ** 1 2 3 4 5 6

合计 712.74 688.01 24.74

中共嵊泗县委组织部 人才工程 25.00 25.00

中共嵊泗县委组织部 老干部及关工委 46.33 44.67 1.67

中共嵊泗县委组织部 组织两新 334.83 316.76 18.07

中共嵊泗县委组织部 干部工作保障 255.58 251.58 4.00

中共嵊泗县委组织部 机关党建与活动 51.00 50.00 1.00



表10

027-中共嵊泗县委组织部 单位：万元

单位名称 项目名称 总计 一般公共预算 政府性基金
国有资本经营

预算
财政专户管理

资金
单位资金

** ** 1 2 3 4 5 6

合计 753.96 729.22 24.74

中共嵊泗县委组织部 机关党建经费 50.00 50.00

中共嵊泗县委组织部 党建活动经费 0.63 0.63

中共嵊泗县委组织部 县老干部活动中心改造工程 2.17 2.17

中共嵊泗县委组织部 老年党建工作经费 8.00 8.00

中共嵊泗县委组织部 组织史编撰费及档案整理数字化经费 15.00 15.00

中共嵊泗县委组织部 县级党群服务中心运行经费 9.00 9.00

中共嵊泗县委组织部 县级党员关爱基金 25.00 25.00

中共嵊泗县委组织部 “两新”工委工作经费 54.00 54.00

中共嵊泗县委组织部 “共富工坊”建设运行经费 20.00 20.00

中共嵊泗县委组织部 离休干部专项经费 20.00 20.00

中共嵊泗县委组织部 县关工委工作经费 4.50 4.50

中共嵊泗县委组织部 县老年大学教育经费 10.00 10.00

中共嵊泗县委组织部 党员电化(远程)教育经费 68.00 68.00

中共嵊泗县委组织部 编办工作经费 9.00 9.00

中共嵊泗县委组织部 公务员工作经费 55.00 55.00

中共嵊泗县委组织部 干部培训工作经费 3.60 3.60

中共嵊泗县委组织部 干部关爱慰问经费 10.00 10.00

中共嵊泗县委组织部 选调生工作经费 29.05 29.05

中共嵊泗县委组织部 微心愿平台补助经费 1.00 1.00

中共嵊泗县委组织部 新录用选调生经费(其他) 4.00 4.00

中共嵊泗县委组织部 退休人员活动经费(其他) 1.67 1.67



表10

027-中共嵊泗县委组织部 单位：万元

单位名称 项目名称 总计 一般公共预算 政府性基金
国有资本经营

预算
财政专户管理

资金
单位资金

** ** 1 2 3 4 5 6

中共嵊泗县委组织部 关爱基金(其他) 17.44 17.44

中共嵊泗县委组织部 主题教育专项经费 80.26 80.26

中共嵊泗县委组织部 市级基层党建费用 7.00 7.00

中共嵊泗县委组织部 基层党建工作经费 49.50 49.50

中共嵊泗县委组织部 人事档案数字化项目费用 146.64 146.64

中共嵊泗县委组织部 漫城人才之家租赁费 25.00 25.00

中共嵊泗县委组织部 领导班子、领导干部考察考核及综合考核
工作经费

13.50 13.50

中共嵊泗县委组织部 干部数字化系统运维费用 15.00 15.00



表11

027-中共嵊泗县委组织部 单位:万元

单位名称 项目名称 金额 绩效目标

** ** ** **

合计 753.96

中共嵊泗县委组织部 人才工程 25.00
创造我县尊重人才、崇尚人才、爱护人才的良好社会氛围，极大地提高了我县人才队伍扎根海岛、安心事业、建功立业的积极性。为大
力发展蓝色海洋经济，高效建设特色美丽海岛提供人才保障。

中共嵊泗县委组织部 老干部及关工委 46.33
完成离休干部j及遗属的看望慰问任务，落实好各项离休干部活动政治待遇，完成离休干部的体检及困难补助等工作，按照要求完成全年
教学任务和离退休老年党建队伍建设、人员培训、活动开展、作用发挥。完成全年关工委宣教经费、活动培训费、邀请县外专家讲课费
、困难学生帮扶、关工委成立周年活动等。

中共嵊泗县委组织部 组织两新 345.83
切实发挥党员的骨干作用，不断整合党建工作资源，进一步推动基层党建工作“全领域建强、全区域提升”，增强各级党组织的改革创
新意识，促进基层党建工作项目的系统性和科学性，提高基层两新党组织负责人抓党建工作的能力和水平。

中共嵊泗县委组织部 干部工作保障 285.79

坚持党性教育、专业教育共同发展，全方位开展干部教育、选拔、了解县管领导干部队伍建设情况，实现干部考察动态全面，严格执行
党章，加强党性锻炼，加强机关党员管理，发展积极健康的党内政治文化，营造风清气正的良好政治生态，做到忠诚干净担当，永葆共
产党人的政治本色，完成各项体制机制改革，为全县公务员队伍建设输送更多的优秀人才，激励和关爱先进，切实保障干部队伍的身心
健康，不断提高干部工作的数字化水平。

中共嵊泗县委组织部 机关党建与活动 51.00
提高党务干部、机关党员队伍、离退休党员的党性修养；开展片组活动、评选最佳党日活动和志愿服务项目等增强机关活力；看望慰问
生病党务干部等关心关爱工作；开展机关团工委、妇工委各项活动。开展机关乐活节大型系列活动、各项文体活动和各兴趣团队活动，
培养积极向上的兴趣爱好，促进机关党员干部身心健康。加强党性锻炼，发展积极健康的党内政治文化。


